
Zarządzenie nr RK.021.50.2023 

Rektora Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

 

 

 

-  w sprawie ustalenia wysokości stypendium Rektora w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 365 pkt 3, art. 86 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742  z późn. zm.), oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i 

pkt 4 oraz ust. 2, § 25 – 27 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku oraz w związku z 

Zarządzeniem Rektora Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

nr RK.021.24.2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału funduszy pomocy 

materialnej w 2023 r., w porozumieniu z organem wykonawczym Samorządu Studentów, z 

uwzględnieniem kwoty dotacji oraz liczby uprawnionych studentów zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

We Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku ustala się 

wysokości stypendiów Rektora. 

 

1. Wysokość stypendium Rektora uzależniona jest od liczby punktów rankingowych na 

liście rankingowej danego kierunku studiów, przyznanych studentowi zgodnie z 

zasadami określonymi w § 25 Regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla 

studentów Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku. 

 

2. Wysokość stypendium Rektora w semestrze zimowym w roku akademickim 

2023/2024 wynosi: 

 

 

Liczba punktów 

rankingowych 
Kwota stypendium 

Do 5 500,00 

6- 10 650,00 

11-15 700,00 

16-19 750,00 

20-24 800,00 

25-30 950,00 

31-39 1 000,00 

40-80 1 200,00 

   



§ 2. 

 

3. W semestrze zimowym w roku akademickim 2023/2024 ustala się próg studentów 

uprawnionych do otrzymania stypendium Rektora na poziomie do 10 %. 

 

  § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Wschodnioeuropejskiej Akademii 

Nauk Stosowanych Białymstoku 

Dr Edward Hościłowicz, prof. WANS 

 


